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Zamowienia publiczne

DI.271.3.2023 Pytania i odpowiedzi Zakup i dostawa sprzetu
komputerowego oraz innych urzadzen elektronicznych dla szkot
z terenu Gminy Zator w ramach projektu grantowego
Matopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny II.
Realizacja wsparcia szkot i p 2023-05-15
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DI1.271.3.2023

Dotycey: postepowania nr DI271.3.2023 pn,; ,Zakup i dostawa sprzetu komputerowego oraz
innych urzadzen elektronicznych dla szkét z terenu Gminy Zator w ramach projektu
grantowego Malopolska Tarcza Antykryzysowa — Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia
szkal i placdwek ofwiatowych, grant 1

Zamawiajgcy, dzialajac na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 1710 ze zm.), zamieszcza ponizej pytania oferenta
i udzielone odpowiedzi, dotyczace tresei Speeyfikacji Warunkdw Zamdwienia, oraz inne informacje
niezbgdne do sporzadzenia i zloZenia oferty.

Pytanie nr 1

W zwigzku z informacja. iz zakupione urzadzenia zostang preckazane do szkol zwracam sig z
zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci licencje edukacyina systemu Windows, ktora jest przeznaczona
dla jednostek odwiatowych i jednoczesnie jest korzystma cenowo, co jest niezwykle wame przy
wydatkowaniu srodkdw publicznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza licencje edukacyjna dla systemu Windows

Pytanie nr 2

Prosze o doprecyzowanie jaka minimalnie powinna by¢ przekatna matryey dostarczanego komputera
All-in-One?

Odpowiedz

Przekgtna matrycy komputera All-in-One powinna wynosié minimum 23 8"

Pytanie nr 3

Zamawiajgcy w Opisie Przedmiotu Zamodwienia dotyezacym urzgdzenia wielofunkeyinego w
podpunkeie 3. wyspecyfikowal, 12 wymaga drukarki mono lub kolorowej. Prosze o jednoznaczne
okreslenie cey w rzeczywistosel drukarka ma by¢ mono czy kolorowa, gdye ma to bezposredni wphyw
na ceng, dostepnosé oraz funkcjonalnosé przytoczonego urzgdzenia.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga minimum drukarki monochromatycznej wraz ze skanerem kolorowym.

Zamawiajacy nie zmienia terminu skladania ofert.

Informacje niniejsza zamieszeza sig na stronie internetowe] prowadzonego postepowania (e-
Zamdwienia oraz stronie internetowej Zamawiajgeego) w dniu 15.05.2023 1,

Sigred by /

Podpisana przez: Buirmistre Zatora
Mariusz Jacek Mariusz Makuch
Makuch /podpis elektroniceny,

Date / Data:
2023-05-15 13:34




Nazwa pliku D"?‘ta .. Rozmiar Pobierz
publikacji

Kategoria: Powiazane pliki [ 1 ]

PDF Odpowied? na pytania 15.05.2023-sig.pdf 231251}5 542.33KB oy
’ pobierz


https://www.zator.pl/download/5309.html
https://www.zator.pl/download/5309.html
https://www.zator.pl/download/5309.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

